２０２６年２月１３日

各  位

上 場 会 社 名  グリーンランドリゾート株式会社

代  表  者 代表取締役社長 松野 隆徳

                 （コード番号９６５６）

                 問合せ先責任者  取締役執行役員経営管理室長 冨山 裕人

              （TEL ０９６８－６６－２１１１ ）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

  当社は、２０２６年２月１３日開催の取締役会において、以下のとおり、２０２５年１２月３１日を基準

日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は２０２６年３月２７日開催予定の第４７回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１． 剰余金の配当

（１）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（２０２５年２月１４日公表）

前期実績

（２０２４年１２月期）

基準日 ２０２５年１２月３１日 同左 ２０２４年１２月３１日

１株当たり配当金
１０円００銭

普通配当１０円００銭

９円００銭

普通配当９円００銭

１１円００銭

普通配当１１円００銭

配当金の総額 １０３，３７４千円 － １１３，７１１千円

効力発生日 ２０２６年３月３０日 － ２０２５年３月３１日

原資 利益剰余金 － 利益剰余金

  （２）理由

     当社は、株主の皆様への配当を経営における最重要課題の一つと位置付けており、業績に応じた配当を

行うことを方針としています。

当社の２０２５年１２月期の親会社株主に帰属する当期純利益が、２０２５年２月１４日に公表いたし

ました連結業績予想を上回ったことを踏まえ、前回予想の１株当たり９円から１円を増配し、期末配当を

１株当たり１０円とすることといたします。

これにより、年間の配当は１株当たり１５円となります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績
５円００銭

普通配当５円００銭

１０円００銭

普通配当１０円００銭

１５円００銭

普通配当１５円００銭

前期実績

（２０２４年１２月期）

５円００銭

普通配当５円００銭

１１円００銭

普通配当１１円００銭

１６円００銭

普通配当１６円００銭

以  上